Straubing Bhf - Schénach - Pfatter - Geisling -
Linie 33 lllkofen - Sarching - Barbing - Regensburg HBF

Umleitungsfahrplan giiltig ab 02.07.2024

Zone | Samstag

7a/7b | Straubing Bahnhofsplatz — 0725 25
7a/7b | Straubing ViereckmuhlstraBe
7a/7b | Straubing Dr.-Josef-Keim-Str.
7a/7b | Straubing Gh. Frauenbrinnl
7a/7b | Straubing Tiergarten

6b/7a | Rinkam

6b/7a | Atting AttostraBe

6b/7a | Atting Denkmal

6a/6b | Rain Ost

6a/6b | Rain Kindergarten

6a/6b | Rain Feuerwehrhaus

6a/6b | Rain Dilrnharter Str.

6a | Wiesendorf Schulbushaltestelle
6a | Wiesendorf Siedlung

6a | Bergstorf Schulbushaltestelle
5b/6a | Dirnhart Ortsmitte

5b/6a | Dirnhart Nord

5a/5b | Schonach Schloss 07.46

5a/5b | Schdnach HauptstraBe 06,19 07.47 07.49 08.49 09.49
5a/5b | Schonach Pfarrhaus < - = < <
5a |Griesau 06.25 — 07.55 08.55 09.55 10.55
5a | Pfatter Am Fuchsbuhl 06.26 — 07.56 08.56 09.56 10.56

35

SO G i QI Gy

(R R AR R R R AR R AR R A

o

AAAAAA NN

&)

©
(R R AR R R R AR R AR R A
(R R AR R R R AR R AR R A
(R R AR R R R AR R AR R A
(R R AR R R R AR R AR R A
(R R AR R R R AR R AR R A
(R R AR R R R AR R AR R A
(R R AR R R R AR R AR R A
(R R AR R R R AR R AR R A
(R R AR R R R AR R AR R A

w
©
(R R AR R R R AR R AR R A

©9/00 63 LD AMMADY ©9 U0 00 60 60 00 60 12 D G0 CO
N
Nohw =5

©
—_—
BBABRDN
wW

.27

A

o
N\;,;H\HHHHHHH

©

I

=

o
N\;,;H\HHHHHHH

(]
N\',;H\HHHHHHH

©

=
M

»

©

—

©

N

©

13,49 14,49 15,49 16, 21,49 2
2 2

14.55 15.55 16.55 17.55 19.55 21.55
14.56 15.56 16.56 17.56 19.56 21.56 23.33

WA

I
N
W LA
Qo
oo

5a |Pfatter Ost 06.27 — 07.57 08.57 09.57 10.57

13.57 14.57 15.57 16.57 17.57 19.57 21.57
5a | Pfatter Kindergarten 06.28 — 07.58 08.58 09.58 10.58 .

14.58 15.58 16.58 17.58 19.58 21.58

5a |Pfatter Rathaus 06.29 07.59 08.59 09.59 10.59
5a | Pfatter Waldweg 06.30 08.00 09.00 10.00 11.
6a |Pfatter West 06.31 08,01 09,01 10.01 11.01

5a | Gmund
5a | Johannishof 06.33 08.03 09.03 10.03
08.05 09.05 10.05

13.59 14.59 15.59 16.59 17.59 19.59 21.59
14.00 15.00 16.00 17.00 18.00 20.00 22.00
14,01 15,01 16.01 17,01 18.01 20.01 22,01
14,03 15.03 16.03 17.03 18.03 20,03 22.03 23.

14.05 15.05

_.
iy
o
S

cow |t loor B

QUGS PEFQUI) PEFQAY

AMNOAANIN = | = = | o pa—
0w N OO
I
-
[
o
@

=
W

12.03

4/5a | Moosmuhle

4/5a | Geisling Kraftwerkweg 06.35

4/5a | Geisling Ost 06.36

4/5a | Geisling West 06.37

4/5a | Geisling Am Bach 06.37

4/5a | Geisling Irlbruck 06.38
4 | Leiterkofen

3/4 | Roith B 8
3 | Wolfskofen (B 8?

2/3 | Abzw. Rosenho
4 | Eltheim 06.40
4 | Altach 06.43
4 | Auburg 06.44

2/3 | Unterheising Industriegebiet

2/3 | Unterheising Benzstraf3e (1)

2/3 | Unterheising Von-Miller-StraBe (1)

2/3 | Unterheising (B 8)

3/4 | lllkofen bei Barbing 06.46
3 | Friesheim Ost 06.48
3 | Friesheim West 06.49

2/3 | Sarching Baggersee 06.52

2/3 | Sarching Rosenhofer Str. 06.53

2/3 | Sarching Obere Dorfstr. 06.54

1/2 | Barbing Am Sarchinger Feld Mitte

1/2 | Barbing Am Sarchinger Feld Nord (1) |06.56

1/2 | Barbing Friesheimer Str. 06.58

1/2 | Barbing Bischof-Sailer-Str. (1) an

2 | Neutraubling Gartnersiedlung

2 | Neutraubling Rathaus

2 | Neutraubling Marktplatz

2 | Neutraubling Neudeker StraBe

2 | Neutraubling Realschule

2 | Neutraubling Gymnasium

2

2

2

2

2

06 17.06

o
@
o
N
o
©
o
N

SN

ocoo

ocoo

JSNe

08.07 09.07 10.
08,08 09,08 10,08

NN
cocooo o
[ NI
-
N
o
N
N
N
=)
N
N N
aag N
coo
NS
NN

14,08 15,08

[elele]
00 00 00 0 AAAANNAAD B0 OO AAAAAAN
i
HAWO
[olele]
HAWO
L
B
WO
L
NI
AWO
NN
G
INZIS)
L
R
hWO
L
A
AWO
NN
NI
INZIS)
NN
i
HWO

O (© © O ANAMNMAL © O AAANAMA

[oYoleYol
Ao
A
NN

-

>

o

©
QAo
NI
A
A

08.26 09.26
08.28 09.28

20.26 22.26
20.28 22.28 2

PN NDONN) = = =
0o HWNOOD
NN NDNON) = —
0o HAWNO©WOD
NN NN = —
WO HWNO©WWD
PN NDONN) = = =
W SPWNO©OOD
PN NDONN) = =
WO HWNO©OD
NN NN = —
0o HWNO©WOD

—_—
—_
—
'S
N
[}
—_—
—_—
—_—
-

MWWV WTE = AN = == = = AN = = AW = 2 = = NN

—_—

NAINVWVWAMWNE O MO © © © O O AMMWMANS © O AMAMAMN

Neutraubling KeplerstraBe
Neutraubling Aussiger StraBe
Neutraubling Feuerwehr
Neutraubling BorsigstraBe
Neutraubling Pommernstr.

1/2 | Barbing Regensburger Str. (1) 06.59 08.29 09.29 10.29
1/2_ | Barbing West an |07.01 08.31 09.31 10.31 11.31 12.31 14.31 15.31

L T O T e O T T O I e e O e O B B I R N A R B O e D R B AR B A
—

N AMAAMAAMAAAMAANAAAR N AAN N N I N I AAAAANAR N N AAMAAAAN N T
G AMMAMANMAAMNAAAANNGT TTAATT 01 G101 01 GTAAAAANAAST O GTAANAAANNS

—_
o

.29 12. 14.29 15.

_l
[\*}
©
K
n
©
N
D O AMVVWAVVWWVAAAAND D AND D 9 B D B AMMND O D AMAND O O D O MDD AN
-

.29 20.29 22.29 23.49
31 20.31 22.31 23.51

wWN

N | NNAMWAAMAAAMNAMAAN NAAN NSNS NN AAAAMAAN N NAAMAAAAN NS

,._._.
.
Wi

Q=8

|

NEES

. .37 20.37 22.37

-~ =

1/2 | L 30 Barbing West ab|07.07 08.37 09.37 10.37 11.37 12.37 14.37 15.37
1| L 30 Regensburg HBF (CO) an|07.28 08.58 09.58 10.58 11.58 12.58 14.58 15.58 7.58 18.58 20.58 22.54

L31 L38 L38 L38 L3 L38 L38 L38 L38 L38 131
1/2 | L 31/38 Barbing West ab|07.02 08.32 09.32 10.32 11.32 12.32 14.32 15.32 16.32 17.32 18.32 20.32
2 | L 31/38 Neutr. Pommernstr. an|07.23 08.53 09.53 10.53 11.53 12.53 14.53 15.53 16.53 17.53 18.53 20.53

,,
&
&8

1/2 | Regensburg Kreuzhof

1 |Irimauth

1 | Rgbg. Bukarester StraBe (g

1| Regensburg Osterhofener StraBe
1 Regensburg LiebigstraBe

1 Rgbg. KastenmaierstraBe

1| Rgbg. Zuckerfabrikstra3e

1 | Rgbg. Prinz-Ludwig-StraBe (3)

1 | Regensburg Greflingerstra3e

1 | Regensburg Stobausplatz (4)

1__| Regensburg Hauptbahnhof (C0) —

Im Binnenverkehr Straubing - Schénach gilt der VSL-Tarif!|

131 =Linie 31 L¥=Linie 38



Regensburg HBF - Barbing - Sarching - lllkofen -
Linie 33 Geisling - Pfatter - Schénach - Straubing Bhf

Umleitungsfahrplan giiltig ab 02.07.2024

Zone | Samstag

VERKEHRSHINWEIS Nv

Regensburg Hauptbahnhof (B2)
Regensburg Stobausplatz g)
F{egensburg Greflingerstra3e
Rgbg. Prinz-Ludwig-StraBe (1)
Rgbg. ZuckerfabrikstraBe
Regensburg LiebigstraBe
F{egensburg Osterhofener StraBe
Rgbg. Bukarester StraB3e (3)
Irimauth

Regensburg Kreuzhof

(IR A A
(IR A A
(IR A A
(IR A A
(IR A A
(IR A A
N
WNNNNONNN = =
—ONORWN =001
(IR A A
(IR A A
(IR A A
(IR A A
(IR A A
(IR A A
(IR A A
(IR A A
(IR A A

o

=

n

N

=
N

L 30 Regensburg HBF (B2) ab|07.00 08.30 09.30 10.30 12.30 14.30 15.30 16.30
1/2_| L 30 Barbing West an|07.16 08.46 09.46 10.46 12.46 14.46 15.46 16.46

N
W= AW

N® OO

1/2_| L 30 Barbing West an|07.07 08.37 09.37 10.37 12.37 14.37 15.37 16.37

Barbing West ab|07.18
Barbing Regensburger Str. (3) 07.18

Neutraubling Rathaus

Neutraubling Marktplatz

Neutraubling Neudeker StraBe

Neutraubling Pommernstr.
7
7§
7§

14.48 15.48 16.48

1

1

L 30 Neutr. Pommernstr. ab|06.48 08.18 09.18 10.18 12.18 14.18 15.18 16.18 ;
1

14.48 15.48 16.48 1

(¢
—_ = [u—-

ANAAAMAAAAAA €O © €O ©O 00 00 80 00 AAANDO 30 OO AAAAANAAANAAAMNANAANMAANAAMMANAAD D | 0 o

08.48 09.48 10.48 12.48 13.32
08.48 09.48 10.48 12.48 13.32

BB
00 0

20.48 22.46 00.31 01.50
20.48 22.46 00.31 01.51

01.56
01.57
01,59
02.01
02.02
02.03
02.04
02.05

Neutraubling BorsigstraBe
Neutraubling Feuerwehr
Neutraubling Aussiger StraBe
Neutraubling KeplerstraBBe
Neutraubling Am Braunfeld
Neutraubling Am Weiheracker
Neutraubling Haidauer StraBe (3)
Neutraubling Friedhof
Neutraubling Heising
Neutraubling Dresdener Stra3e
Neutraubling Realschule
Neutraubling Gymnasium
Neutraubling Ga’rtnersiedlung

1/2 | Barbing Bischof-Sailer-Str. (2)
1/2 | Barbing Regensburger Str. (2) ab|07.19
1/2 | Barbing Friesheimer Str. 07.19
1/2 | Barbing Am Sarchinger Feld Nord (2
1/2 | Barbing Am Sarchinger Feld Nord (4
1/2 | Barbing Am Sarchinger Feld Mitte
2/3 | Sarching Obere Dorfstr.

2/3 | Sarching Rosenhofer Str.

2/3 | Sarching Baggersee

3 | Friesheim West

3 | Friesheim Ost

3/4 | llikofen bei Barbing

4 | Auburg

4 | Altach

4 | Eltheim

2/3 | Unterheising (B 8) 07.
2/3 | Unterheising Von-Miller-StraBe (2)
2/3 | Unterheising BenzstraBe (2)

2/3 | Unterheising Industriegebiet 07.24
2/3 | Abzw. Rosenhof 07.25

3 | Wolfskofen (B 8) 07.26
3/4 |RoithB 8 07.27

4 | Leiterkofen 07.28
4/5a | Geisling Irlbruck 07.29
4/5a | Geisling Am Bach 07.30
4/5a | Geisling West 07.30
4/5a | Geisling Ost 07.31
4/5a | Geisling Kraftwerkweg 07.32
5a | Johannishof 07.34
5a | Pfatter West 07.36
5a | Pfatter Waldweg 07.37
5a | Pfatter Rathaus 07.38

ESESESESESERY SESESUSECESESERY SR SRS

01,55

20.49 22.47 00.32
.49 22.47 00.32
20,52 22,50 00.35

08.49 09.49
08.49 09.49
08.52 09,52

—“aa
ab b
No©
—
N
N
©
o
WWwW
DWW
-
~
'
©
“aa
[P P
No©
o
(S
No©o
~
J
N
©
o
[
No©o
N
o
n
©

.54 09.54
08.55 09.55
08.56 09.56

20.54 22.52 00.37 02.15
20.55 22.53 00.38 02.16
20.56 22.54 00.39 02.18
20.59 22.57 00.42 02.20
.00 22.58 00.43 02.21
21.02 23.00 00.45 02.23
21.04 23.02 00.47 02.25
21.05 23.03 00.48 02.26
21.08 23.06 00.51 02.28

o

o

o

o

-

o

o

o
N IR R R N
[eY=l=Y=t=Yoro\
oOhRNOOOOIA
N IR R R N

ANAVMAMNMAAMAMAD 63 6 60 €O N N N N AAAAT

oo,
COAERRNSOOHOIA
N IR N RN
QR PRBEBRABRAPROW
NOODHW—O©Oo

-

([$]

o

o
N R R R N

NAVWANAAMMAD O D O O G1 01 1 3T AANNDT GT TTAAAAAAANAAAANAAAAANAMAANNNA

ocoocoouiarul
oOhNOOCOOIA
N IR R R N
ooooocuuan
oOhRNOOOOIA

N

oo

o

o
NN BN NN
ooocoocuuuIn
CORANOOOOIN™

N

~

o

o

[elolele]

AMAAAAMAANAND G0 00 0O €

23.0
23.0
23.0!
1
1
1

10 0.53 02.30
11
A1
21.12 23.
13
15
17

0.54 02.31
0.54 02.31
0.55 02.32
23. 0.56 02.33
23. 0.58 02.34
.17 23.15 01.00 02.36
21.18 23.16 01.01 02.37
16.19 21.19 28.17 01.02 02.38

oo ol
—_
OO D
ONUIWN == O
—_ ke
Ao
ONUIWN = —=O
wW—=O OO
[ololololele]

NNNNNNNNNAMMAMAAMNAN N N NN O O O O AANND D O AMANMANAAMAAAMAMMAMAMAMAMAA

=
~
-
©

L T T e T T e e O e e O T e O e A B R B R O e O O
o

S QO AANN
(%))
N

S
Moo
S A a
©ONOIWN = —=O
N
=

AAAAAAAAAA
Q| PRREBRRHm
n

O |OWONOIWN—=—=O
N
AR
n

O |OWoONIWN—=—=O
N
©|oooo0oOOD

5a | Pfatter Kindergarten 07.39
5a | Pfatter Ost 07.40

I
o
©
o
o
-
o
)
o

15.20 16.20 17.20 . .20 23.18 01.03 02.39
15.21 16.21 17.21 18.21 19.21 21.21 23.19 01.04 02.40

n
o
N
g
n
o

21 13.21 14.05

I
o
©
o
=
-
o
o
=

[P (U O Y

=M AAMMAN | == b SOAMAAAMMAAMAAMNAN S = = = = © O © O ANO © S AMAMAMAMAMAMAAMAAMAAAMAMANMA

N NN

5a | Pfatter Am Fuchsbuhl 07.41
5a | Gmind
5a | Irlin
5a |Herfurth
5a | Griesau 07.43
5a/5b | Schdnach Pfarrhaus 07.48 0
5a/5b | Schonach Schloss 0
0
0

22 13.22 14.06 15,22 16.22 17.22 18.22 19.22 21,22 23,20 01.05 02.41

21.23 23.21 01.06 02.44
23.26 01.11 02.49

< <
23.27 01.12 02.50

-
N
o
w
IS
U O T T T T O S T S O O R B e A O O e R D D B R
~

N
o
©
N
(o5}
N
o
N
[o¢]
o
o w
M
FU T T T Tl T | MOV
o w
M
BANE B AAAAN
)
W PN
N
MO
N
[o¢]
M
oo w
o
FL T T Tl T T RIMINAVVA,
00w
o
FL T Tl QMROAMVWA
00w
M
P T T ]| MO OMAWWA

/W

14.18

N NN
N NN
N NN
N N
N N
00 W
N
—
N
<]

©
N
=N
)
©

5a/5b | Schénach HauptstraBe 07.49
5b/6a | Durnhart Nord —
5b/6a | Dirnhart Ortsmitte =
6a/6b | Rain Durnharter Str. —
6a/6b | Rain Feuerwehrhaus -
6a/6b | Rain Kindergarten —
6a/6b | Rain Ost -
6a | Wiesendorf Schulbushaltestelle —
6b/7a | Atting Denkmal — 08.03

o
©
n
©
—_
o
n
©
=
©
—_
©
—_
-
—_
(4]
n
©
—_
©
—_
©
—_
©
—_
.

6b/7a | Atting AttostraBe

6b/7a | Rinkam

7a/7b | Straubing Tiergarten

7a/7b | Straubing Gh. Frauenbrinnl
7a/7b | Straubing Dr.-Josef-Keim-Str.
7a/7b | Straubing ViereckmihlstraBe
7a/7b | Straubing Stadtgraben/kfm. BS
7a/7b | Straubing Bahnhofsplatz =

14.39
Al44)
14.43

P T L T | QMDA

0817 — =
Im Binnenverkehr Schdnach - Straubing gilt der VSL-Tarif!]
N=RVV Nachtbus N30/33 A=hélt nur zum Aussteigen v=Bus fahrt Haltestellen in anderer Reihenfolge an




	12-33-23j-50-H/R
	Linie 33
	Straubing Bhf - Schönach - Pfatter - Geisling - Illkofen - Wolfskofen - Barbing - Neutraubling - Regensburg HBF
	Samstag

	
	Samstag



